CARDÍACO DESCARTÁVEL). DETENTORAS DO REGISTRO: ZAP
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no item 01. VI-
GÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da publicação da Ata.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 348/2019. DATA DE A S S I N AT U -
RA: 29/05/2020. VALOR TOTAL: R$ 24.695,35 (vinte e quatro mil
seiscentos e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos). PRO-
CESSO Nº E-08/001/831/2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2020

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. DETENTORA DO RE-
GISTRO: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA, no item 01. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a
partir da publicação da Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº
379/2020. DATA DE ASSINATURA: 28/05/2020. VALOR TOTAL: R$
96.020,32 (noventa e seis mil vinte reais e trinta e dois centavos).
PROCESSO Nº SEI-08/017/000477/2019.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2020

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL (COMPRESSA CIRÚRGICA).
DETENTORA DO REGISTRO: NACIONAL COMERCIAL HOSPITA-
LAR S.A, no item 01. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir
da publicação da Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 373/2019.
DATA DE ASSINATURA: 18/05/2020. VALOR TOTAL: R$
14.623,57(quatorze mil seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e
sete centavos). PROCESSO Nº E-08/001/3553/2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2020

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. DETENTORA DO RE-
GISTRO: HOUSE MED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITA-
LARES, no item 01. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da
publicação da Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 391/2020.
DATA DE A S S I N AT U R A : 28/05/2020. VALOR TOTAL: R$ 218.513,60
(duzentos e dezoito mil quinhentos e treze reais e sessenta centavos).
PROCESSO Nº E-08/001/3685/2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2020.

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (LINEZOLIDA). DETEN-
TORA DO REGISTRO: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA., no item
01. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da publicação da
Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 069/2020. DATA DE ASSI-
N AT U R A : 12/05/2020. VALOR TOTAL: R$ 33.300,00 (trinta e três mil
e trezentos reais). PROCESSO Nº SEI-08/001/011724/2019.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 078/2020

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO (TOPIRAMATO). DETEN-
TORA DO REGISTRO: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS EIRELI, nos itens 01 e 02. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses con-
tados a partir da publicação da Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
nº 400/2019. DATA DE ASSINATURA: 01/06/2020. VALOR TOTAL:
R$ 49.246,50 (quarenta e nove mil duzentos e quarenta e seis reais e
cinquenta centavos). PROCESSO Nº E-08/001/1015/2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2020

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (INSULINA). D E T E N TO -
RA DO REGISTRO: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELI, nos itens 01 e 02. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a
partir da publicação da Ata. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº
032/2020. DATA DE ASSINATURA: 29/05/2020. VALOR TOTAL: R$
28.736,40 (vinte e oito mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta
centavos). PROCESSO Nº E-08/001/710/2018.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 086/2020